

**EKONN**  
**TECHNOLOGIES**

 Dodávateľ: **EKONN spol. s.r.o.**  
**Trst'any 52**  
**04445 Trst'any**  
**Slovensko**

 IČO: 47709481 DIČ: 2024056540 IČ DPH: SK2024056540  
 Obch. register: Okr. súd Košice I, oddiel SRO, vložka 35487/V  
 Tel.: 0911349053 E-mail: ekonn@ekonn.sk  
 Fax: 0911349053 WWW: www.ekonn.sk

 IBAN: **SK52 7500 0000 0040 1984 3719** BIC: **CEKOSKBX**  
 Účet: **4019843719/7500** VS: **180029**

Banka: Československá obchodná banka,

 Dátum dodania/pzp: **10.10.2018** Spôsob dopravy: Osobne  
 Dátum vyhotovenia: **10.10.2018** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
 Dátum splatnosti: **09.11.2018** Objednávka:  
 Zákazka:  
 Číslo dod. listu: Stredisko:

 Odberateľ: IČO: 00332518 DIČ: 2020630161  
 Tel.:  
 E-mail: Fax:

**Obec Kvakovce**  
**Kvakovce 97**  
**09402 Kvakovce**

Na základe Rámcovej dohody č. KVA-756/253/2018-756/2018 zo dňa 07.06.2018 a následne na základe objednávky č. 2018-19 zo dňa 17.09.2018 vám fakturujeme za práce vykonané na stavbe rekonštrukcia verejného osvetlenia. Fakturujeme vám tieto práce.

p.č.	Názov	Počet mj	Cena bez DPH		DPH [%]	Orientačná cena s DPH		Zľava [%]
			za mj	spolu		za mj	spolu	
1.	Výkop pätky, betonáž stĺpa	12,000 ks	46,5166	558,20	20	55,82	669,84	
2.	Montáž stožiaru v celkovej dĺžke min. 5,8 m	12,000 ks	5,0000	60,00	20	6,00	72,00	
3.	Stožiar verejného osvetlenia v celkovej dĺžke min. 5,8m	12,000 ks	221,2000	2 654,40	20	265,44	3 185,28	
4.	Fólia červená	440,000 m	0,0900	39,60	20	0,11	47,52	
5.	Chránička na kábel montáž a dodávka	440,000 m	0,7500	330,00	20	0,90	396,00	
6.	Káble silové s medeným jadrom CYKY – J x 4	480,000 m	1,4500	696,00	20	1,74	835,20	
7.	Silový kábel medený 750 – 1000 V /mm <sup>2</sup> / uložený voľne CYKYCYKY m 3 x 4 vrátane revízie	72,000 m	0,9500	68,40	20	1,14	82,08	
8.	Uzemnenie v ryhe s napojením nových stĺpov	440,000 m	2,1500	946,00	20	2,58	1 135,20	
9.	Svietidlo cestné Rosa Iskra LED PROG 24 W	12,000 ks	169,5000	2 034,00	20	203,40	2 440,80	
10.	Kĺb na svietidlo kvôli lepšiemu nastaveniu uhla na základe ponuky	12,000 ks	20,0000	240,00	20	24,00	288,00	
11.	Súmravné čidlo na základe ponuky	4,000 ks	25,0000	100,00	20	30,00	120,00	
12.	Montáž LED svietidiel	12,000 ks	10,0000	120,00	20	12,00	144,00	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	<b>7 846,60</b>	<b>1 569,32</b>	<b>9 415,92</b>
DPH 10%			
DPH 0%			

**K úhrade 9 415,92 EUR**

Slovom: Deväťtisícštyristopäťnásť 92/100 EUR

Pri nedodržaní platobných podmienok uvedených na faktúre vzniká dodávateľovi nárok na penalizáciu vo výške 0,05% z fakturovanej sumy za každý deň z omeškania platby.

Faktúra slúži aj ako záručný list.


p.č.	Názov	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zlava spolu [%]
------	-------	----------	-----------------------	------------------	--------------------------------	--------------------

Faktúru vyhotovil: Štefan Mišo

Faktúru vytlačil: Štefan Mišo

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

PAY by square **EKONN spol. s.r.o.**Trstany 52, 044 75 Trstany  
IČO: 47 709 481 DIČ: 2024056540  
ekonomika@ekonn.sk

Pečiatka a podpis